
Torsdagsturnering 2024

Seneste spilledag - nr.: 2

- Dato: 11-04-2024

- Note: Slagspil - Putt

MENS SECTION

Resultater og aktuel stilling



2 Par 70 Pcc

2 11-04-2024 3 Par 70 Pcc
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6190 Svend Matthisson 14,3 2 85 69 15 -1 6 13,4 1 3912 Ole Malmskov 22,6 3 93 67 23 -3 6 20,1

3139 Per Wilton 14,9 3 86 69 16 -1 4 14,2 2 1011 Jørn Ibsen 21,2 2 92 68 22 -2 4 19,3

2672 Brian Lauridsen 6,9 3 79 72 9 2 3 8,2 3 1429 Finn Mikkelsen 21,3 2 94 70 24 0 3 21,1

3404 Holger Jørgensen 15,0 3 89 72 19 2 2 16,7 4 1072 Søren Stougaard-Andresen28,3 3 104 71 34 1 2 29,5

3327 Marthin J. Jensen 11,1 2 85 73 15 3 1 13,4 5 4903 Niels Erik Jensen 23,7 2 99 72 29 2 1 25,3

2952 Kent Thomsen 11,6 2 86 73 16 3 14,2 6 4537 Ole Kristensen 25,8 2 102 72 32 2 26,2

4714 Michael Hjermgart 11,7 2 87 74 17 4 14,2 7 2187 Søren Lysgaard 20,1 2 96 73 26 3 22,8

4268 Per Birkelund 11,9 2 89 76 19 6 16,8 8 6128 Finn Mikkelsen 35,7 2 114 73 44 3 37,3

4402 Frank Thomsen 16,2 2 94 76 24 6 19,3 9 4764 Jørgen L. Hansen 25,4 3 103 74 33 4 26,9

1045 Gert Andersen 17,2 2 95 76 25 6 21,9 10 4221 Allan Baun 26,6 3 105 74 35 4 30,3

5917 Tonny Gram 15,9 2 95 77 25 7 21,9 11 2598 Michael Bundgaard 28,9 3 110 77 40 7 31,2

4853 Lars Smedegaard 12,7 2 92 78 22 8 17,6 12 4780 Roar Hansen 31,5 3 113 77 43 7 35,4

2149 Vilhelm Larsen 16,7 2 97 78 27 8 23,6 13 2278 Jens Madsen 21,2 2 102 78 32 8 25,3

1459 Allan Rasmussen 13,8 2 95 79 25 9 21,9 14 1405 Lars T. Nielsen 25,4 2 107 78 37 8 30,5

4907 Henning Jeppesen 14,8 3 99 82 29 12 24,4 15 2231 Henrik Mortensen 21,0 2 105 81 35 11 29,6

1294 Brian S. Carlsen 9,6 2 98 87 28 17 21,9 16 5241 Jesper Holm 22,0 2 106 81 36 11 29,6

1764 Finn Hansen 17 4579 Jacob Kjer 25,1 2 111 82 41 12 33,9

1931 John Askov Hansen 18 1526 Frank Andersen 23,2 3 115 88 45 18 36,3

2034 John Kristiansen 19 1047 Dieter W. Andersen

5714 Charly Rise 20 1293 Jens Vad Christensen

5740 Frank La Cour Søborg 21 1509 Lars Frikke

6197 Martin Sigvald Jensen 22 1915 Shane Wienecke

23 2329 Egon Nielsen

24 2641 Sand Kirk Larsen

25 2651 Ivan Lønne

26 5747 Johan Lorentzen

27 6195 Finn Lauridsen

28 6373 Per Pedersen

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Mens Section  -  BGK

A - rækken

Hcp område ved start sæson 0 - 19,5

Seneste slagspil

Slagspil - Putt

Middel netto over PAR for alle

Middel netto over PAR for top 5

B - rækken

Hcp område ved start sæson 19,6 - 54

Middel netto over PAR for alle

Middel netto over PAR for top 5

Sletten - Ådalen

Ådalen - Skoven
2024



16 Deltagere 18 Deltagere

2 Par 70 PCC

2 11-04-2024 3 Par 70 PCC
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6190 Svend Matthisson 14,3 2 37 11 -1 6 13,4 3912 Ole Malmskov 22,6 3 39 13 -3 6 20,1

3139 Per Wilton 14,9 3 37 11 -1 4 14,2 1011 Jørn Ibsen 21,2 2 38 12 -2 4 19,3

2672 Brian Lauridsen 6,9 3 34 8 2 3 8,2 1429 Finn Mikkelsen 21,3 2 36 10 0 3 21,1

3404 Holger Jørgensen 15,0 3 34 8 2 2 16,7 4537 Ole Kristensen 25,8 2 36 10 2 26,2

3327 Marthin J. Jensen 11,1 2 33 7 3 1 13,4 1072 Søren Stougaard-Andresen28,3 3 35 9 1 2 29,5

2952 Kent Thomsen 11,6 2 33 7 3 14,2 4903 Niels Erik Jensen 23,7 2 34 8 2 1 25,3

4714 Michael Hjermgart 11,7 2 33 7 4 14,2 4764 Jørgen L. Hansen 25,4 3 34 8 4 26,9

4402 Frank Thomsen 16,2 2 32 6 6 19,3 6128 Finn Mikkelsen 35,7 2 34 8 3 37,3

4268 Per Birkelund 11,9 2 30 4 6 16,8 2187 Søren Lysgaard 20,1 2 33 7 3 22,8

4853 Lars Smedegaard 12,7 2 30 4 8 17,6 2598 Michael Bundgaard 28,9 3 33 7 7 31,2

1045 Gert Andersen 17,2 2 30 4 6 21,9 4221 Allan Baun 26,6 3 32 6 4 30,3

5917 Tonny Gram 15,9 2 29 3 7 21,9 2278 Jens Madsen 21,2 2 31 5 8 25,3

2149 Vilhelm Larsen 16,7 2 28 2 8 23,6 4780 Roar Hansen 31,5 3 31 5 7 35,4

1459 Allan Rasmussen 13,8 2 27 1 9 21,9 1405 Lars T. Nielsen 25,4 2 30 4 8 30,5

4907 Henning Jeppesen 14,8 3 25 1 12 24,4 5241 Jesper Holm 22,0 2 27 1 11 29,6

1294 Brian S. Carlsen 9,6 2 22 1 17 21,9 2231 Henrik Mortensen 21,0 2 26 1 11 29,6

1764 Finn Hansen 4579 Jacob Kjer 25,1 2 26 1 12 33,9

1931 John Askov Hansen 1526 Frank Andersen 23,2 3 21 1 18 36,3

2034 John Kristiansen 1047 Dieter W. Andersen

5714 Charly Rise 1293 Jens Vad Christensen

5740 Frank La Cour Søborg 1509 Lars Frikke

6197 Martin Sigvald Jensen 1915 Shane Wienecke

2329 Egon Nielsen

2641 Sand Kirk Larsen

2651 Ivan Lønne

5747 Johan Lorentzen

6195 Finn Lauridsen

6373 Per Pedersen

Hcp område ved start sæson 0 - 19,5 Hcp område ved start sæson 19,6 - 54

Middel  Stableford point for alle

Middel  Stableford point for top 5

2024
Sletten - Ådalen

Ådalen - Skoven

Middel netto over PAR for alle

Middel netto over PAR for top 5

Mens Section  -  BGK Seneste Stableford

Slagspil - Putt

A - rækken B - rækken



2 Par 70 PCC

2 11-04-2024 3 Par 70 PCC
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2672 Brian Lauridsen 6,9 3 28 10 34 2 8,2 1 2187 Søren Lysgaard 20,1 2 29 9 33 3 22,8

3404 Holger Jørgensen 15,0 3 28 10 34 2 16,7 2 1072 Søren Stougaard-Andresen28,3 3 30 8 35 1 29,5

4714 Michael Hjermgart 11,7 2 29 9 33 4 14,2 3 2231 Henrik Mortensen 21,0 2 31 7 26 11 29,6

6190 Svend Matthisson 14,3 2 30 8 37 -1 13,4 4 1011 Jørn Ibsen 21,2 2 31 7 38 -2 19,3

2952 Kent Thomsen 11,6 2 31 7 33 3 14,2 5 1429 Finn Mikkelsen 21,3 2 31 7 36 0 21,1

4268 Per Birkelund 11,9 2 31 7 30 6 16,8 6 3912 Ole Malmskov 22,6 3 32 6 39 -3 20,1

1459 Allan Rasmussen 13,8 2 31 7 27 9 21,9 7 5241 Jesper Holm 22,0 2 33 5 27 11 29,6

2149 Vilhelm Larsen 16,7 2 31 7 28 8 23,6 8 1526 Frank Andersen 23,2 3 33 5 21 18 36,3

3327 Marthin J. Jensen 11,1 2 32 6 33 3 13,4 9 4903 Niels Erik Jensen 23,7 2 33 5 34 2 25,3

4853 Lars Smedegaard 12,7 2 32 6 30 8 17,6 10 4780 Roar Hansen 31,5 3 33 5 31 7 35,4

3139 Per Wilton 14,9 3 32 6 37 -1 14,2 11 2278 Jens Madsen 21,2 2 34 4 31 8 25,3

4402 Frank Thomsen 16,2 2 32 6 32 6 19,3 12 4764 Jørgen L. Hansen 25,4 3 35 3 34 4 26,9

1045 Gert Andersen 17,2 2 32 6 30 6 21,9 13 4537 Ole Kristensen 25,8 2 35 3 36 2 26,2

5917 Tonny Gram 15,9 2 34 4 29 7 21,9 14 1405 Lars T. Nielsen 25,4 2 36 2 30 8 30,5

1294 Brian S. Carlsen 9,6 2 37 1 22 17 21,9 15 4221 Allan Baun 26,6 3 36 2 32 4 30,3

4907 Henning Jeppesen 14,8 3 39 1 25 12 24,4 16 6128 Finn Mikkelsen 35,7 2 36 2 34 3 37,3

1764 Finn Hansen 17 4579 Jacob Kjer 25,1 2 39 1 26 12 33,9

1931 John Askov Hansen 18 2598 Michael Bundgaard 28,9 3 40 1 33 7 31,2

2034 John Kristiansen 19 1047 Dieter W. Andersen

5714 Charly Rise 20 1293 Jens Vad Christensen

5740 Frank La Cour Søborg 21 1509 Lars Frikke

6197 Martin Sigvald Jensen 22 1915 Shane Wienecke

23 2329 Egon Nielsen

24 2641 Sand Kirk Larsen

25 2651 Ivan Lønne

26 5747 Johan Lorentzen

27 6195 Finn Lauridsen

28 6373 Per Pedersen

29
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Mens Section  -  BGK Seneste Putt spil Sletten - Ådalen

2024
Slagspil - Putt Ådalen - Skoven

A - rækken Middel  antal Puttt for alle B - rækken Middel  antal Puttt for alle

Hcp område ved start sæson 0 - 19,5 Middel  antal Puttt for top 5 Hcp område ved start sæson 19,6 - 54 Middel  antal Puttt for top 5
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3139 Per Wilton 14,9 2 17 69,0 34,5 1 4537 Ole Kristensen 25,8 2 22 72,0 37,0

2952 Kent Thomsen 11,6 2 16 73,0 34,0 2 1429 Finn Mikkelsen 21,3 2 16 70,0 34,0

3404 Holger Jørgensen 15,0 2 12 72,0 32,0 3 4903 Niels Erik Jensen 23,7 2 14 72,0 33,0

6190 Svend Matthisson 14,3 1 11 69,0 37,0 4 3912 Ole Malmskov 22,6 1 13 67,0 39,0

2672 Brian Lauridsen 6,9 2 9 72,0 30,5 5 1011 Jørn Ibsen 21,2 1 12 68,0 38,0

1294 Brian S. Carlsen 9,6 2 9 87,0 28,0 6 4221 Allan Baun 26,6 2 11 74,0 31,5

4268 Per Birkelund 11,9 2 9 76,0 30,5 7 1072 Søren Stougaard-Andresen28,3 1 9 71,0 35,0

4907 Henning Jeppesen 14,8 2 9 82,0 29,5 8 2187 Søren Lysgaard 20,1 2 8 73,0 30,0

3327 Marthin J. Jensen 11,1 2 8 73,0 29,5 9 4764 Jørgen L. Hansen 25,4 1 8 74,0 34,0

4714 Michael Hjermgart 11,7 1 7 74,0 33,0 10 2598 Michael Bundgaard 28,9 2 8 77,0 28,0

4402 Frank Thomsen 16,2 1 6 76,0 32,0 11 6128 Finn Mikkelsen 35,7 1 8 73,0 34,0

1459 Allan Rasmussen 13,8 2 5 79,0 28,5 12 4780 Roar Hansen 31,5 2 6 77,0 25,0

4853 Lars Smedegaard 12,7 1 4 78,0 30,0 13 2278 Jens Madsen 21,2 1 5 78,0 31,0

5917 Tonny Gram 15,9 2 4 77,0 26,0 14 1405 Lars T. Nielsen 25,4 1 4 78,0 30,0

1045 Gert Andersen 17,2 1 4 76,0 30,0 15 5241 Jesper Holm 22,0 2 3 81,0 27,5

2149 Vilhelm Larsen 16,7 1 2 78,0 28,0 16 4579 Jacob Kjer 25,1 2 2 82,0 24,0

5740 Frank La Cour Søborg 9,8 1 1 26,0 17 2231 Henrik Mortensen 21,0 1 1 81,0 26,0

6197 Martin Sigvald Jensen 19,3 1 1 26,0 18 1526 Frank Andersen 23,2 1 1 88,0 21,0

19 2329 Egon Nielsen 25,5 1 1 22,0

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32 1509 Lars Frikke 20,5

33 1293 Jens Vad Christensen 20,5

34 1047 Dieter W. Andersen 21,2

35 5747 Johan Lorentzen 22,8

36 2641 Sand Kirk Larsen 25,2

2034 John Kristiansen 12,3 37 6373 Per Pedersen 25,3

1931 John Askov Hansen 14,1 38 1915 Shane Wienecke 25,8

1764 Finn Hansen 14,4 39 2651 Ivan Lønne 36,6

5714 Charly Rise 16,9 40 6195 Finn Lauridsen 37,8

Middel pr.spil Middel pr.spil

A - rækken Middel  Års-point for alle

Mens Section  -  BGK

Middel  Års-point for top 5

B - rækken

Hcp område ved start sæson 19,6 - 54

Middel  Års-point for alle

Middel  Års-point for top 5

Sum Års-point  -  Aktuel stilling

Års-point = Stableford point minusSlagspil - Putt
2024

Hcp område ved start sæson 0 - 19,5
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2672 Brian Lauridsen 6,9 1 28 28,0 10 1 2187 Søren Lysgaard 20,1 1 29 29,0 9

3404 Holger Jørgensen 15,0 1 28 28,0 10 2 1072 Søren Stougaard-Andresen28,3 1 30 30,0 8

4714 Michael Hjermgart 11,7 1 29 29,0 9 3 2231 Henrik Mortensen 21,0 1 31 31,0 7

6190 Svend Matthisson 14,3 1 30 30,0 8 4 1011 Jørn Ibsen 21,2 1 31 31,0 7

2952 Kent Thomsen 11,6 1 31 31,0 7 5 1429 Finn Mikkelsen 21,3 1 31 31,0 7

4268 Per Birkelund 11,9 1 31 31,0 7 6 3912 Ole Malmskov 22,6 1 32 32,0 6

1459 Allan Rasmussen 13,8 1 31 31,0 7 7 5241 Jesper Holm 22,0 1 33 33,0 5

2149 Vilhelm Larsen 16,7 1 31 31,0 7 8 1526 Frank Andersen 23,2 1 33 33,0 5

3327 Marthin J. Jensen 11,1 1 32 32,0 6 9 4903 Niels Erik Jensen 23,7 1 33 33,0 5

4853 Lars Smedegaard 12,7 1 32 32,0 6 10 4780 Roar Hansen 31,5 1 33 33,0 5

3139 Per Wilton 14,9 1 32 32,0 6 11 2278 Jens Madsen 21,2 1 34 34,0 4

4402 Frank Thomsen 16,2 1 32 32,0 6 12 4764 Jørgen L. Hansen 25,4 1 35 35,0 3

1045 Gert Andersen 17,2 1 32 32,0 6 13 4537 Ole Kristensen 25,8 1 35 35,0 3

5917 Tonny Gram 15,9 1 34 34,0 4 14 1405 Lars T. Nielsen 25,4 1 36 36,0 2

1294 Brian S. Carlsen 9,6 1 37 37,0 1 15 4221 Allan Baun 26,6 1 36 36,0 2

4907 Henning Jeppesen 14,8 1 39 39,0 1 16 6128 Finn Mikkelsen 35,7 1 36 36,0 2

17 4579 Jacob Kjer 25,1 1 39 39,0 1

18 2598 Michael Bundgaard 28,9 1 40 40,0 1

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 1293 Jens Vad Christensen 20,5

32 1509 Lars Frikke 20,5

33 1047 Dieter W. Andersen 21,2

34 5747 Johan Lorentzen 22,8

5740 Frank La Cour Søborg 9,8 35 2641 Sand Kirk Larsen 25,2

2034 John Kristiansen 12,3 36 6373 Per Pedersen 25,3

1931 John Askov Hansen 14,1 37 2329 Egon Nielsen 25,5

1764 Finn Hansen 14,4 38 1915 Shane Wienecke 25,8

5714 Charly Rise 16,9 39 2651 Ivan Lønne 36,6

6197 Martin Sigvald Jensen 19,3 40 6195 Finn Lauridsen 37,8

Putt-Point = minus Putt

Mens Section  -  BGK

Pr. spil Pr. spil

Hcp område ved start sæson 0 - 19,5 Middel antal Putt pr spil for top 5 Hcp område ved start sæson 19,6 - 54 Middel antal Putt pr spil for top 5

Sum Putt-point  -  Aktuel stilling
2024

Slagspil - Putt

A - rækken Middel antal Putt pr spil for alle B - rækken Middel antal Putt pr spil for alle



2 11-04-2024

DGU
nr.

Navn
Hcp i 

seneste 
spil

Antal
 spil

Tors-
dags
spil

Hul
spil

I alt
DGU
nr.

Navn
Hcp i 

seneste 
spil

Antal
 spil

Tors-
dags
spil

Hul
spil

I alt

2952 Kent Thomsen 11,6 2 6 6 1 1429 Finn Mikkelsen 21,3 2 7 7

6190 Svend Matthisson 14,3 1 6 6 2 3912 Ole Malmskov 22,6 1 6 6

3139 Per Wilton 14,9 2 6 6 3 4537 Ole Kristensen 25,8 2 6 6

1294 Brian S. Carlsen 9,6 2 4 4 4 1011 Jørn Ibsen 21,2 1 4 4

2672 Brian Lauridsen 6,9 2 3 3 5 4903 Niels Erik Jensen 23,7 2 4 4

4907 Henning Jeppesen 14,8 2 3 3 6 4221 Allan Baun 26,6 2 2 2

3404 Holger Jørgensen 15,0 2 2 2 7 1072 Søren Stougaard-Andresen28,3 1 2 2

3327 Marthin J. Jensen 11,1 2 1 1 8 5241 Jesper Holm 22,0 2 1 1

4268 Per Birkelund 11,9 2 1 1 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 2187 Søren Lysgaard 20,1 2

22 1509 Lars Frikke 20,5

23 1293 Jens Vad Christensen 20,5

24 2231 Henrik Mortensen 21,0 1

25 1047 Dieter W. Andersen 21,2

26 2278 Jens Madsen 21,2 1

27 5747 Johan Lorentzen 22,8

5740 Frank La Cour Søborg 9,8 1 28 1526 Frank Andersen 23,2 1

4714 Michael Hjermgart 11,7 1 29 4579 Jacob Kjer 25,1 2

2034 John Kristiansen 12,3 30 2641 Sand Kirk Larsen 25,2

4853 Lars Smedegaard 12,7 1 31 6373 Per Pedersen 25,3

1459 Allan Rasmussen 13,8 2 32 4764 Jørgen L. Hansen 25,4 1

1931 John Askov Hansen 14,1 33 1405 Lars T. Nielsen 25,4 1

1764 Finn Hansen 14,4 34 2329 Egon Nielsen 25,5 1

5917 Tonny Gram 15,9 2 35 1915 Shane Wienecke 25,8

4402 Frank Thomsen 16,2 1 36 2598 Michael Bundgaard 28,9 2

2149 Vilhelm Larsen 16,7 1 37 4780 Roar Hansen 31,5 2

5714 Charly Rise 16,9 38 6128 Finn Mikkelsen 35,7 1

1045 Gert Andersen 17,2 1 39 2651 Ivan Lønne 36,6

6197 Martin Sigvald Jensen 19,3 1 40 6195 Finn Lauridsen 37,8

Mens Section  -  BGK Sum Ryder Cup point - Aktuel stilling
2024

Slagspil - Putt

Ryder Cup point Ryder Cup point

Der gives 6 - 4 - 3 - 2 og 1 point
 til de 5 bedste Stableford scorer

A - rækken B - rækken

Hcp område ved start sæson 0 - 19,5 Hcp område ved start sæson 19,6 - 54
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2672 Brian Lauridsen 6,9 1 1 9,0 9,0 1 1011 Jørn Ibsen 21,2 1 1 22,0 22,0

3327 Marthin J. Jensen 11,1 1 1 15,0 15,0 2 3912 Ole Malmskov 22,6 1 1 23,0 23,0

6190 Svend Matthisson 14,3 1 1 15,0 15,0 3 1429 Finn Mikkelsen 21,3 1 1 24,0 24,0

2952 Kent Thomsen 11,6 1 1 16,0 16,0 4 2187 Søren Lysgaard 20,1 1 1 26,0 26,0

3139 Per Wilton 14,9 1 1 16,0 16,0 5 4903 Niels Erik Jensen 23,7 1 1 29,0 29,0

4714 Michael Hjermgart 11,7 1 1 17,0 17,0 6 2278 Jens Madsen 21,2 1 1 32,0 32,0

4268 Per Birkelund 11,9 1 1 19,0 19,0 7 4537 Ole Kristensen 25,8 1 1 32,0 32,0

3404 Holger Jørgensen 15,0 1 1 19,0 19,0 8 4764 Jørgen L. Hansen 25,4 1 1 33,0 33,0

4853 Lars Smedegaard 12,7 1 1 22,0 22,0 9 1072 Søren Stougaard-Andresen28,3 1 1 34,0 34,0

4402 Frank Thomsen 16,2 1 1 24,0 24,0 10 2231 Henrik Mortensen 21,0 1 1 35,0 35,0

1459 Allan Rasmussen 13,8 1 1 25,0 25,0 11 4221 Allan Baun 26,6 1 1 35,0 35,0

5917 Tonny Gram 15,9 1 1 25,0 25,0 12 5241 Jesper Holm 22,0 1 1 36,0 36,0

1045 Gert Andersen 17,2 1 1 25,0 25,0 13 1405 Lars T. Nielsen 25,4 1 1 37,0 37,0

2149 Vilhelm Larsen 16,7 1 1 27,0 27,0 14 2598 Michael Bundgaard 28,9 1 1 40,0 40,0

1294 Brian S. Carlsen 9,6 1 1 28,0 28,0 15 4579 Jacob Kjer 25,1 1 1 41,0 41,0

4907 Henning Jeppesen 14,8 1 1 29,0 29,0 16 4780 Roar Hansen 31,5 1 1 43,0 43,0

17 6128 Finn Mikkelsen 35,7 1 1 44,0 44,0

18 1526 Frank Andersen 23,2 1 1 45,0 45,0

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 1293 Jens Vad Christensen 20,5

32 1509 Lars Frikke 20,5

33 1047 Dieter W. Andersen 21,2

34 5747 Johan Lorentzen 22,8

5740 Frank La Cour Søborg 9,8 35 2641 Sand Kirk Larsen 25,2

2034 John Kristiansen 12,3 36 6373 Per Pedersen 25,3

1931 John Askov Hansen 14,1 37 2329 Egon Nielsen 25,5

1764 Finn Hansen 14,4 38 1915 Shane Wienecke 25,8

5714 Charly Rise 16,9 39 2651 Ivan Lønne 36,6

6197 Martin Sigvald Jensen 19,3 40 6195 Finn Lauridsen 37,8

Hcp område ved start sæson 0 - 19,5 Middel brutto over PAR for top 5 Hcp område ved start sæson 19,6 - 54 Middel brutto over PAR for top 5

Antal spil
Middel brutto 

over PAR
Antal spil

Middel brutto 
over PAR

A - rækken Middel brutto over PAR for alle B - rækken Middel brutto over PAR for alle

Mens Section  -  BGK Ryder Cup slagspil kvalifikation  -  Aktuel stilling
2024

Slagspil - Putt
Middel brutto over PAR af de 5 bedste scorer

Min. 5 spil for kvalifikation


